## Error! Bookmark not defined.

Error! Bookmark not defined.



# Öffentliche Bekanntmachung

einer Error! Bookmark not defined. am Error! Bookmark not defined. den Error! Bookmark not defined. Uhr im Error! Bookmark not defined.

### **Tagesordnung:**

<b>~</b>					
<i>(</i> )	Hor	↑†II	n	Or	Teil
		1111			

- Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung, der Anwesenheit und Beschlussfähigkeit
- 2 Bestätigung der Tagesordnung
- 3 Einwohnerfragestunde
- 4 Billigung der Sitzungsniederschriften vom 02.04.2009 und 09.07.2009
- 5 Bericht des Bürgermeisters
- 6 Jahresrechnung 2008
- 7 Auswahlkriterien bei Neuabschluss eines Konzessionsvertrages für die Gasversorgung in der Gemeinde Upahl
- 8 Ablösung eines Kommunaldarlehens
- 9 Geschäftsordnung der Gemeindevertretung Upahl
- 10 Hauptsatzung der Gemeinde Upahl
- 11 Anfragen und Mitteilungen

#### Nichtöffentlicher Teil

- 12 Vermögenszuordnung Straßen
- Bestätigung der Eilentscheidung des Bürgermeisters zur Auftragsvergabe
  "Straßenbaumaßnahme Neuländer Weg"
- 14 Personalangelegenheiten

Error! Bookmark not defined. Seite: 1/2

#### Öffentlicher Teil

15 Wiederherstellung der Öffentlichkeit und Bekanntgabe der im nichtöffentlichen Teil gefassten Beschlüsse

gez. Schneider Bürgermeister